
DODATEK č. ,1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVÉ O POSKYINUTÍ DOTACE 
ZE SPORTOVNIHO FONDU NA PRAVIDELNOU CINNOST DETÍ a MLÁDEŽE 

č. DS2o2ooo639/O1 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: 
(jako strana poskytující dotaci, dále jen poslg/tovatel) 

8. 

FC SLOVAN LIBEREC - mládež, spolek 
zastoupený: Michal Matouš 
IČ; 18381243 
se sídlem: Na Hradbách 1300/ 17, 46001 Liberec 
číslo bankovního účtu: 
(dále jen přıjemce) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní Strany uzavřely dne 7. 7. 2020 veřejnoprávní Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. DS202000639 (dále jen „Sm1ouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace výši 147 420,- 
Kč na pravidelnou sportovní činnost dětí a mládeže. 

Článek II. 
Účel a vyse dotace 

2.1 Čl. II, odst. 1 „Smlouvy“ ve znění „Dotace je poskytnuta přıjemcí ve výší 147 420,- Kč se 
nahrazuje textem: ,, Dotace je poskytnuta přıjemcıˇ ve výší 221 130,- Kč. 

Čıánøk III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní ujednání „Smlouvy“ nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č. 236/2020 ze dne 24. 9. 2020.



IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.l Příjemce bere na vědomí, že dodatky S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel V registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly V plném rozsahu 
zveřejněny v registru smluv. 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimıy označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a 0 registru smluv (zákon O registru smluv). 
4.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Liberci dne: 
1 8 _H_ Z020 

V Liberec dne: 
1 8 _“_ mm 

Zp vınııııııżtflxmfiıłlk Za přjjęnýzęj 

Mgr. Markéta Sabáčková yłăhal Matouš 
vedoucí odboru cestovního ruchu, iceprezident spolku 
kultury a sportu


